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Roca wyznacza nowy poziom higieny i komfortu w dziedzinie toalet wprowadzając innowacyjny system spłukiwania
Roca Rimless® Vortex. To rozwiązanie, które oferuje optymalne obmywanie miski WC, minimalne zużycie wody, a
jednocześnie pozwala na łatwe i pewne utrzymanie czystości. 

Higiena w łazience to synonim dobrego samopoczucia i zdrowia, a znalezienie sposobu na uproszczenie czyszczenia
toalety przyczynia się do stworzenia bezpieczniejszego środowiska dla wszystkich jej użytkowników. W ostatnich
latach rozwój technologii, takich jak wydajniejsze systemy spłukiwania czy konstrukcje bezkołnierzowe, znacznie
ułatwiły to zadanie. Roca robi w tej dziedzinie kolejny krok i proponuje nowe rozwiązanie Roca Rimless® Vortex,
dzięki któremu woda tworzy na powierzchni miski WC wirujący strumień 360 stopni. Eksperci i inżynierowie Roca
zaprojektowali go po to, by zapewnić oszczędność wody, maksimum higieny i wyjątkowo ciche spłukiwanie. 

Strumień niczym tornado

Dostępna we wszystkich nowych modelach misek WC Roca technologia Rimless® wyróżnia się brakiem
wewnętrznego rantu. Dzięki temu kołnierz, którym wcześniej przepływała woda, zastąpiony został gładkimi ścianami
wewnętrznymi, pozbawionymi zakamarków i zagłębień, w których mogłyby gromadzić się zanieczyszczenia. Takie
rozwiązanie pozwala na efektywniejsze obmywanie toalety i ułatwia utrzymanie jej w czystości. Jednak dopiero dzięki
systemowi Roca Rimless® Vortex, spłukiwanie WC osiągnęło zupełnie nowy poziom. Zastosowany strumień tornado
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360° oraz kaskada gwarantują silniejszy i skuteczniejszy, wirowy przepływ, dokładnie czyszcząc całą powierzchnię
toalety. System może wykorzystywać przy tym jedynie 2 lub 4 litry wody w zależności od opcji wyboru małego lub
dużego spłukiwania. Woda obmywa nawet cztery razy każdą wewnętrzną część miski WC, zapewniając bardziej
wydajne spłukiwanie w porównaniu do modeli bez technologii Roca Rimless® Vortex, a jednocześnie wyjątkowo
ciche. Specjaliści Roca pozbyli się efektu uderzenia wody spadającej ze zbiornika, a to pozwoliło zredukować również
jej rozpryskiwanie.

Czysto jak nigdy!

Technologia Roca Rimless® Vortex nie tylko umożliwia lepsze obmywanie toalety. Dzięki niej wnętrze miski WC
może być niemal całkowicie pozbawione zakamarków i trudno dostępnych miejsc, w których mogłyby gromadzić się
brud i bakterie. Jeśli dodatkowo wybierzemy toaletę pokrytą powłoką Supraglaze®, która aplikowana jest bezpośrednio
na ceramikę i tworzy idealnie gładką powierzchnię, otrzymujemy produkt wyjątkowo odporny na osadzanie się
nieczystości. To znacznie ułatwia codzienne utrzymanie higieny. Wystarczy przetrzeć miskę ściereczką, aby utrzymać
ją w czystości i zapobiec osadzaniu się kamienia oraz bakterii. 
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System Roca Rimless® Vortex znajdziemy już w modelach podwieszanych z kolekcji Ona, a w najbliższym czasie
dostępny będzie także w linii Tura. Dzięki nowej technologii Roca możliwe jest dyskretne korzystanie z toalety, które
nie zakłóca spokoju domowników, a także jest bardziej przyjazne dla naszej planety i budżetu.
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